
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00139567--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis Doctoral de la Biól. Mariana FERREYRA en la Carrera del DOCTORADO
EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

                                                                                 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la
Biól. Mariana FERREYRA, titulada “PROCESOS ECOLÓGICOS EN AMBIENTES
URBANOS: NICHO Y COMPORTAMIENTO TRÓFICO DEL GÉNERO MISUMENOPS SP.
(ARANEAE: THOMISIDAE) EN ESPACIOS VERDES DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA”,
bajo la dirección de la Dra. Raquel Miranda GLEISER (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Miembros Titulares:

Dra. Alda GONZÁLEZ (Facultad de Ciencias Naturales y Museo, Universidad Nacional
de La Plata).
Dr. Alfredo Vicente PERETTI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).
Dr. Hugo Javier MARRERO (Centro de Recursos Naturales Renovables de las Zonas
Semiáridas –CERZOS- CONICET, Bahía Blanca).

Miembro Suplente:

Dr. Diego Ezequiel GURVICH (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2465-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024
		2024-12-03T17:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T11:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T11:14:54-0300
	GDE UNC




